ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от ot /. ;;cr d//-J .N~ 3d'

о заявлении депутата
Ярославской областной Думы
P.IO. Фомичева

Рассмотрев заявление депутата Ярославской областной Думы шестого
созыва Фомичева Р.Ю., комитет решил:

АВ. Кузьмин

1. Рекомендовать Ярославской областной думе освободить от работы на
профессиональной постоянной основе в Ярославской областной Думе депутата
Ярославской областной Думы шестого созыва Фомичева Романа Юрьевича
27 июня 2017 года на основании его письменного заявления.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по дан-
ному вопросу (прилагается).

Председатель комитета